
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

JASSOアンケート・フォーム機
能及びメール機能のASPサー
ビスの利用

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R3.1.1
株式会社パイプドビッツ
東京都港区赤坂2-9-11

5010401053764 一般競争入札 - 5,993,900 -

「令和2年度奨学金の返還者
に関する属性調査」の調査票
印刷・封入・局出し業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R3.1.5
東洋紙業株式会社
東京都品川区南品川6-1-5

2120001039189 一般競争入札 - 972,400 -

標的型メール対策システムの
賃借・保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R3.1.5
TIS株式会社
東京都新宿区西新宿8-17-1

2010001134133
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 81,932,400 -

奨学金業務システム等の刷新
に向けた検討のための調査に
係る支援

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R3.1.8
アクセンチュア株式会社
東京都港区赤坂1-8-1

7010401001556
一般競争入札(総
合評価）

- 11,000,000 -

令和4年度予約採用業務に係
る「マイナンバー提出書」関係
封筒（2種類）作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R3.1.12
野崎印刷紙器株式会社
神奈川県川崎市中原区新丸
子東2-907

8020001071378 一般競争入札 - 9,525,780 -

第62回日本学生支援債券募
集委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4260

R3.1.15
株式会社三菱UFJ銀行
東京都千代田区丸の内2-7-
1

5010001008846 一般競争入札 - 490,050 -

令和4年度予約採用業務に係
る「マイナンバー提出書」作成
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4261

R3.1.20
株式会社ビー・プロ
宮城県仙台市若林区六丁の
目西町4-1

7370001002729 一般競争入札 - 2,700,720 -

「奨学金関係書類等封入用封
筒」作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4262

R3.1.20
寿堂紙製品工業株式会社
東京都板橋区弥生町60-4

5011401002216 一般競争入札 - 4,325,310 -

令和4年度予約採用奨学金案
内・推薦事務のてびきの印
刷、奨学金制度早わかりガイド
のデザイン・データ作成・印刷

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4263

R3.1.20
三松堂印刷株式会社
東京都千代田区西神田3-2-
1

1010001129704
一般競争入札（政
府調達）

- 33,924,000 -

日本語教育センター教職員Ｐ
Ｃ用ソフトウェアの調達

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4264

R3.1.21
株式会社SHINKO
東京都台東区浅草橋5-20-8

7010501036634 一般競争入札 - 2,185,777 -

奨学金業務システム(JSAS)の
住所調査機能に係る改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4265

R3.1.21
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 29,700,000 -

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式３－３ 



奨学金採用業務等に係る奨学
金業務システム（JSAS）改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4266

R3.1.21
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 103,400,000 -

振替口座依頼手続代行業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4267

R3.1.22
株式会社綜合キャリアオプ
ション
東京都港区浜松町2-4-1

3011001037077
一般競争入札(総
合評価)

- 250,455,997 -

デスクトップPC端末導入及び
運用保守一式

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R3.1.27
リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1

1010001110829 一般競争入札 - 13,643,300 -

サーバセキュリティライセンス
及びクライアントセキュリティラ
イセンス購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4260

R3.1.29

日本ビジネスシステムズ株
式会社
東京都港区虎ノ門1-23-1 虎
ノ門ヒルズ森タワー

4010401041588 一般競争入札 - 3,146,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

